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Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 

Diákönkormányzati éves beszámoló 

Tanév: 2025/2026 

Összeállította: Nagy Bálint László DÖK segítő pedagógus 
A tanév során a Diákönkormányzat által vagy közreműködésével megvalósult 
programok, ünnepségek, kirándulások, illetve a DÖK által képviselt értekezletek, ülések. 

 

2025-09-19: Ülésezett az iskolai Diákönkormányzat! 

 Ezen a pénteki napon a tanév során első alkalommal tartott ülést iskolánk 
diákönkormányzata.  

Az osztályok DÖK-küldöttei [2-2 fővel] Bergmann László igazgató úr és Nagy Bálint 
László, a diákönkormányzatot segítő pedagógus vezetésével gyűltek össze. 

Az ülésen megválasztották a DÖK vezetőit, aktuális iskolai kérdésekről esett szó, 
valamint közösen gondolkodtak a diákönkormányzat szerepéről, és azokról a 
programokról, amelyek a tanulók aktív részvételét, közösségi életének erősítését 
ösztönzik. 

Öröm látni, hogy diákjaink felelősen, ötletekkel és lelkesedéssel vesznek részt 
iskolánk életének alakításában! 

 

2025-10-17: Életmentő délután a tornateremben!  

A Vöröskereszt önkéntesei és a Mentőszolgálat szakemberei tartottak elsősegély-
oktatást iskolánkban. A gyerekek nemcsak hallgatták, hanem ki is próbálhatták az 
újraélesztés gyakorlati lépéseit – hiszen sosem tudhatjuk, mikor menthet meg egy gyors 
és bátor cselekedet egy emberéletet!  
 

2025-10-23: Kalandos kirándulás a Budapesten! A 6.b osztály űrbe repült és rájákat 
simogatott!  

Az őszi szünet előtti utolsó tanítási napot a Thököly 6.b osztálya igazi kalandtúrával 
zárta Budapesten!  

A Tropicariumban cápák úsztak felettünk, színes halak suhantak körülöttünk, és a 
legnagyobb bátorságpróba a rájasimogatás volt!  

A Millenáris Parkban még egy kis játék is belefért, mielőtt az igazi űrutazás 
elkezdődött: a Huniverzumban VR-szemüveggel sétáltunk a csillagok között, kilövés-
szimulátorban ültünk, és a planetárium csillagos ege alatt pihentünk meg.  

Kicsit fáradtan, de tele élménnyel tért haza a csapat – hiszen egy ilyen nap után senki 
sem maradhat a Földön!  
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2025-11-06: Hajdú-Bihar Vármegyei Diákparlament – Debrecen, 2025. november 6.  

Ezen a napon a Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola DÖK-csapata is részt 
vett a Hajdú-Bihar Vármegyei Diákparlament ülésén, amelyet a Kós Károly Művészeti 
Középiskola csarnokában rendeztek meg Debrecenben. 
Iskolánkat Kosina Nóra és Hullár Nikolett nyolcadikos tanulók képviselték, Nagy Bálint 
László DÖK-segítő pedagógus kíséretében.  
A nap során a résztvevők videós összeállítást láthattak az Országos Diáktanács (ODT) és 
az Országos Diákparlament (ODP) munkájáról, majd sor került ezen testületek vármegyei 
delegáltjainak megválasztására is. 

Egy tartalmas, inspiráló nap volt, ahol a diákönkormányzati munka valódi közösségi 
ereje mutatkozott meg!  
 

2025-11-10: Márton-napi témanapok a Thököly Iskolában  

November első hetében igazi őszi hangulat költözött a Thököly Iskolába: három napon 
át szinte minden tanóra a Márton-napi hagyományok köré szerveződött.  

A gyerekek megismerkedtek Szent Márton történetével, énekeltek, kézműveskedtek, 
és rengeteg libás élményben volt részük.  

Az alsó tagozatos évfolyamok különleges programon is részt vettek: ellátogattak a 
Bocskai István Múzeumba, ahol múzeumpedagógiai foglalkozáson játékos formában 
tanultak Márton püspökről és a hozzá fűződő népszokásokról, és a tűnemezeléssel is 
megismerkedtek.  

A hét során minden tanórán megjelent a téma – az énekórákon libás dalokat énekeltek, 
matematikaórán libákkal számoltak, magyar órákon libás meséket, verseket dolgoztak 
fel, míg testnevelésórán pedig újraéledt a régi népi játék: „Gyertek haza, libuskáim!”  

A tantermek is ünnepi díszbe öltöztek: minden osztály saját lámpásokat és libás 
dekorációt készített.  

A hét fénypontja a péntek délutáni lámpás felvonulás volt, amelyhez a szülők is 
csatlakoztak. A Thököly Iskola udvaráról induló, vidám menetet talán még a vadludak is 
észrevették, hiszen többször is elrepültek felettünk a sötétedő égbolton.  
 

2025-11-12: Bábszínházlátogatás: Bábszínház és mozgásszínház...  

Ötödik osztályos tanulóink ezen a napon a debreceni Vojtina Bábszínházban 
megtekintették a  Sárkánykirály című előadást. 

A gyerekek testközelből figyelhették a színészeket, akik fantasztikus játékukkal 
elfeledtették velünk az idő múlását.  

Néma csend honolt a nézőtéren, mert a fények, a hangok és a történet magukkal 
ragadtak gyermeket és felnőttet egyaránt.  
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2025-11-25: Ifjúsági és Civil Szervezetek Egyeztető Fóruma – 2025.11.25.  

Nagy Bálint László, a diákönkormányzatot segítő pedagógusunk képviselte iskolánkat a 
2025. évi Ifjúsági és Civil Szervezetek Egyeztető Fórumon, amely november 25-én a 
Városháza Pávai-termében került megrendezésre. 

 
A rendezvény célja az volt, hogy a város vezetése és az ifjúsági közösségek közösen 
megoszthassák gondolataikat a települést érintő fejlesztésekről, programokról, valamint 
azokról a kezdeményezésekről, amelyekben számítunk a fiatalok véleményére és aktív 
szerepvállalására. 

 
Czeglédi Gyula polgármester úr részletes beszámolót tartott az elmúlt évek 
fejlesztéseiről és a jövőre vonatkozó tervekről. Majoros Petronella és Dr. Kovács Gergely 
alpolgármesterek az idei "Pávai-emlékév" kulturális és sporteseményeit idézték fel, 
melyet egy nyílt, kötetlen fórum követett. 
 

2025-12-07: Hol volt, hol nem volt, a Thököly Iskola tornatermében pénteken reggel 
egyszer csak megtörtént a karácsonyi varázslat!  

Megérkezett a Jégvarázs Társulat „A Mikulás kedvenc slágere” című interaktív, zenés 
műsora, amely elrepítette a gyerekeket (és titokban a pedagógusokat is ) a tél 
legcsodásabb mesevilágába. Tánc, ének, kacagás és rengeteg csillogó tekintet – zajos 
siker koronázta az előadást!  

 
A mese végén pedig hatalmas „Ho-ho-ho-hoooó” köszöntéssel megérkezett az official 
Alföldi Mikulás is, aki minden gyermeket megajándékozott.  

 
Egy igazi, szívmelengető, emlékezetes Mikulás-nap volt a Thökölyben!  

Köszönjük az élményt! 
 

2025-12-10: Szakmai kirándulás a debreceni BMW gyárban!   

Ezen a napon a tanítványaink izgalmas szakmai programon vettek részt: ellátogattak az 
új debreceni BMW gyárba, ahol testközelből ismerhették meg, hogyan készülnek a jövő 
autói! 

 
Bejárhatták a mechatronikai műhelyt, 
betekintést kaptak a szerelő műhely mindennapjaiba, 
és végigkövették a gyártási folyamat főbb állomásait. 

 
A programon más általános és középiskolák diákjai is részt vettek, így igazi közösségi és 
szakmai élményben volt részük. 

 
Interaktív bemutatók, modern technológia és rengeteg új tapasztalat tette 

felejthetetlenné ezt az érdekes tanulmányi kirándulást! 
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2025-12-13: Christmas Party – ahol a jókedv győzött!  

Vicces, pörgős, igazi karácsonyi hangulatú vetélkedőn vettek részt alsós diákjaink a 
Christmas Party keretében!  

A főszervező és örökmozgó játékmester: Bálint bácsi volt, aki 9 próbán keresztül - két 
felvonásban - vezényelte az osztályok közötti barátságos megmérettetést. 

És hogy mi volt a cél a tornateremben? Nem a győzelem, hanem az ünnepi hangulat 
fokozása – na meg a sok-sok nevetés!  
 

2025-12-17: Christmas challenge days…. 

December elején számos vicces és népszerű karácsonyi kihívást hirdettünk az 
iskolában, amelyek remek hangulatot teremtenek az adventi időszakban! 

Ezek a kreatív öltözködési kihívások, mint például a karácsonyi pulóver” nap, vagy a 
mai „zöld felsőrész nap” mindig nagy sikert aratnak.  

Népszerű volt a „felemás zokni nap” is – mely derültséget okozott a diákok körében, 
főként mikor kiderült, hogy egyik-másik pedagógus is bevállalta a felemás zoknikat! 
 

2025-12-19: Karácsonyi műsor a Thökölyben  

Szívhez szóló, meghitt karácsonyi műsorral ajándékoztak meg bennünket harmadikos 
tanulóink a tornateremben.  

Versek, dalok és táncok töltötték meg a teret ünnepi fénnyel, ahol kicsik és nagyok 
együtt élhették át a karácsony varázsát.  

Egy pillanatra minden szív egyszerre dobbant – a közös öröm, az összetartozás és a 
szeretet jegyében. 
A hagyományainkhoz hűen idén is kisorsoltunk két karácsonyfát, továbbadva az ünnep 
üzenetét.  

Köszönjük a gyerekeknek és a felkészítő pedagógusoknak ezt a csodás élményt! 
Áldott, békés adventet kívánunk mindenkinek!  

 

2026-01-12: Thököly emlékezete...  Névadónkra emlékeztünk! 

Iskolánk büszkén viseli vitézlő Gróf késmárki Thököly Imre magyar főnemes és kuruc 
hadvezér nevét – hazánkban egyedüliként a közoktatásban.  

E különleges név kötelez is bennünket: bensőséges hangulatú ünnepségen hajtottunk 
fejet névadónk öröksége előtt. 

Szűcs-Ádám Anikó tanárnő vezetésével a hatodik évfolyam tanulóinak megható és 
tartalmas műsorát láthattuk az aulában, amely méltón idézte meg a kuruc fejedelem 
alakját és szellemiségét. 

Thököly Imre nemcsak a történelem kiemelkedő alakja volt, hanem ezer szállal 
kötődött városunkhoz is – öröksége ma is élő része közösségünknek. 

Köszönjük a diákoknak és a felkészítő pedagógusnak ezt a felemelő megemlékezést!  
 

2026-01-17: Thököly Winter Team – havas élmények, nagy nevetések! A téli olimpia 
közeledtével bátran kijelenthetjük: a Thökölyben mindig is otthon voltak a havas-jeges 
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sportok! Amikor még igazi, mínuszos telek voltak, a városban szinte egyedülálló 
módon működtettük a jégpályát (nem kevés munkával ), a sítáborokban rendre 
feltűnnek a bátor thökölysek, a Bükk lankáit pedig hosszú éveken át Fülöp Feri bácsi 
vezetésével „rohamoztuk”. Az idei váratlan nagy hideg sem maradhatott 
kihasználatlanul!  

Szabó Geri tanár úr szervezésében újra útra kelt a "Thököly Winter Team", hogy igazi 
hegyvidéki szánkós élményekkel gazdagodjon. Szerdán két busznyi gyerek és felnőtt 
vágott neki a kissé rizikósnak tűnő, ám annál izgalmasabb útnak.  

Bükkszentkereszt környékén minden adott volt: hó, dombok, szánkópályák – és 
rengeteg jókedv!  
 
 
2026-01-19: Ismét ülésezett az iskolai Diákönkormányzat! 

 Ezen a csütörtökön a tanév során második alkalommal tartott ülést iskolánk 
diákönkormányzata.  

Az osztályok DÖK-küldöttei [2-2 fővel] Bergmann László igazgató úr és Nagy Bálint 
László, a diákönkormányzatot segítő pedagógus vezetésével gyűltek össze. 

Az ülésen aktuális iskolai kérdésekről esett szó, valamint közösen gondolkodtak a 
diákönkormányzat szerepéről, és azokról a programokról, amelyek a tanulók aktív 
részvételét, közösségi életének erősítését ösztönzik. 

Öröm látni, hogy diákjaink felelősen, ötletekkel és lelkesedéssel vesznek részt 
iskolánk életének alakításában! 
 
 
2026-01-22: Így ünnepeltük a magyar kultúra napját iskolánkban  

A magyar kultúra napján szívhez szóló, verses–zenés rádióműsorral készültek a 4. b 
osztályos tanulók, akik Harsányiné Tóth Tímea tanítónő iránymutatásával idézték meg 
nemzeti értékeink szépségét és gazdagságát.  

A műsor méltó módon emlékeztetett bennünket arra, mennyi kincs rejlik nyelvünkben, 
verseinkben és dalainkban. 

Az ünnepi hangulatot tovább gazdagította az aulában berendezett minitárlat, amelyet 
Dóróné Balázs Katalin tanárnő állított össze.  

A kiállításon a magyar kultúrát jellemző tárgyak és régi könyvek kaptak helyet, igazi 
időutazásra hívva kicsiket és nagyokat egyaránt.  

Köszönjük a felkészítő pedagógusok és a diákok lelkes munkáját – büszkék vagyunk 
rátok!  
 
2026-02-04: Gyerekzsivajtól és szurkolástól volt ma hangos a Városi Sportház!  

A tavalyi évhez hasonlóan idén is iskolánk rendezhette meg a Diáksport Szövetség 
játékos sportversenyének egyik országos elődöntőjét. Az alsó tagozatos, vegyes 
korcsoportú csapatok 16–16 fővel érkeztek a rangos megmérettetésre. 

Öt megyéből, nyolc város iskolái jutottak el hozzánk – nem kis kihívást jelentve a 
tegnapi havazás után: Salgótarján, Eger, Miskolc, Ózd, Nyíregyháza, Fehérgyarmat, 
Berettyóújfalu, valamint a házigazda Thököly gyorslábú diákjai álltak rajthoz. 

A programban kilenc játékos ügyességi váltóverseny szerepelt, amelyek erőt, 
gyorsaságot, koncentrációt és csapatmunkát igényeltek. És nem utolsósorban: rengeteg 
gyakorlást! 
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Az ünnepélyes megnyitón közéleti vezetők (Majosi Pálma tankerületi igazgató, 
Bodó Sándor országgyűlési képviselő és Czeglédi Gyula polgármester) lelkesítő 
gondolatai után kezdetét vette a nemes versengés: zsúfolásig telt lelátók, elképesztő 
szurkolás, kiélezett párharcok tették felejthetetlenné a napot.  
 
 
2026-02—08: Budapesti kirándulás… FeHoVa – élményekkel teli szakmai kirándulás! 

 
A FeHoVa az ország legnagyobb vadászati rendezvénye, és egyben a tavasz egyetlen 
hazai horgász kiállítása – nem csoda, hogy igazi élményt jelentett tanulóink számára!  
A világ számos országából érkező kiállítók mutatták be termékeiket és szolgáltatásaikat 
hivatásos és hobbi vadászoknak, horgászoknak, erdészeknek és fegyverrajongóknak 
egyaránt. 
Iskolánk tanulói  újra látogatást tettek a budapesti kiállításon Szabó Gergely tanár úr 
vezetésével, ahol testközelből tapasztalhatták meg a szakma sokszínűségét, újdonságait 
és hagyományait.  
Köszönjük a szervezést és az élményekkel teli napot!  
 

2026-02-11:  Diákhangok, jó ötletek, közös jövő – Berettyóújfaluban gyűléseztek a 
tankerület diákönkormányzatai!  

A tankerület négy járásának csaknem 46 tagintézménye képviseltette magát azon a 
rangos fórumon, amelyre a diákönkormányzatot segítő pedagógusokat és a DÖK-
elnököket várták a berettyóújfalui II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
konferenciatermébe. 

A résztvevőket Majosi Pálma tankerületi igazgató köszöntötte, aki Nádudvartól 
Csökmőig, Bakonszegtől Nagyhegyesig méltatta térségünk értékeit, híres 
személyiségeit, valamint az idei év sikeres versenyeit, programjait és eseményeit 
elevenítette fel.  

A fórum nemcsak a mérések, fejlesztések és pályázatok megvitatásáról szólt – hanem 
a diákok hangja is erőteljesen megszólalt!  

Elhangzottak ötletek, javaslatok, kreatív gondolatok – igazi közösségi gondolkodás 
formálta a jövőt. 

Iskolánkat Kosina Nóra és Hullár Nikolett 8. b osztályos tanulók képviselték, valamint 
Nagy Bálint László, a diákönkormányzat munkáját segítő pedagógus. 

Jó volt megtapasztalni: amikor tanár és diák együtt gondolkodik, abból csak jó 
születhet!  
 
 
2026-03-28: Thököly Farsang 2026 – A világ harmadik legnagyobb télűző mulatsága! 

 
A legendák szerint a Mohácsi Busójárás és a Riói Karnevál után bizony a Thököly Farsang 
következik a világranglistán! (Legalábbis szerintünk biztosan! ) 

Február utolsó péntekén vigalommal teltek meg az osztálytermek – az alsósoknál 
szólt a zene, pörögtek a vetélkedők, ropták a táncot a hercegnők, szuperhősök, kedvenc 
állatkák és ki tudja még hány különleges maskara! A farsangi fánk pedig… nos, 
hivatalosan is eltűnt gyanús körülmények között!  
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A felsősök sem maradtak ki a jóból: szülők által üzemeltetett szenzációs büfé, a 
saját koreográfiás osztálytáncok (komoly verseny a legmenőbb mozdulatokért! ), 
majd megkoronáztuk a bál hercegét és hercegnőjét  
Az estét pedig igazi felsős disco zárta – fények, zene, hatalmas hangulat!  
Ha a tél ezek után sem ijedt meg, akkor semmi sem fogja elkergetni!  

Köszönjük mindenkinek, aki hozzátett ehhez a fergeteges naphoz – ez bizony nagy buli 
volt!  
 

2026-03-12: Ünnepi múzeumi kaland a 4. b osztállyal!  

A Thököly iskola 4. b osztálya különleges kiránduláson vett részt. A gyerekek 
Harsányiné Tóth Tímea és Tiszai-Nagy Éva vezetésével látogatást tettek a 
hajdúszoboszlói Bocskai István Múzeum intézményében, ahol a közelgő március 15-i 
nemzeti ünnephez kapcsolódóan izgalmas múzeumpedagógiai foglalkozás várta őket. 

A tanulók játékos és interaktív formában ismerkedhettek meg az 1848–49-es 
forradalom és szabadságharc eseményeivel. A program során nemcsak hallhattak a 
történelem nagy pillanatairól, hanem aktív résztvevői is lehettek az élményeknek. 

Különösen nagy sikert aratott, hogy a gyerekek: 
felpróbálhatták a hagyományos népi viseleteket, 
megtekinthették a Bocskai-korona hiteles másolatát, 
és játékos feladatokon keresztül mélyíthették el tudásukat. 

A 4. b osztály tanulói nagyon élvezték a programot, sok új élménnyel és tudással 
gazdagodva tértek vissza az iskolába. 
 

2026-03-23: Víz Világnapja az iskolánkban! Különleges módon hívtuk fel a figyelmet a 
víz fontosságára: az udvaron egy óriási vízcsepp alakú tömegképet alkottunk együtt! 

 És íme 5 érdekes dolog a vízről, amit érdemes tudni: 

Vigyázzunk együtt a vízre – mert minden csepp számít!  
 

2026-03-31: EASTER PARTY: Happy Easter – vidám húsvéti kavalkád az alsó tagozaton! 
 

Igazi tavaszi hangulat költözött az iskolába, hiszen újra megrendeztük a fergeteges 
Easter Party-t!  

A húsvét előtti játékos ügyességi vetélkedőn először az 1–2. osztályosok mérték össze 
tudásukat a tornateremben, majd őket követték a 3–4. osztályosok. Nem volt hiány 
izgalomból és nevetésből!  

A programot Nagy Bálint László tanító bácsi vezette, aki igazi játékmesterként pörgette 
az eseményeket. Segítői Enikő és Évike néni voltak, a hangosításról Alex bácsi 
gondoskodott, a szemet gyönyörködtető dekorációkat pedig Katika néni készítette. A 4.b 
osztály tanulói versenybíróként segítették a lebonyolítást.  

A gyerekek változatos és izgalmas feladatokban próbálhatták ki magukat: 
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2026-04-01: Fordított nap & DÖK-nap – amikor a diákok vették át az irányítást!  
A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási napon igazi pezsgő élet költözött iskolánkba: 
megrendeztük a várva várt Diákönkormányzati napot és a fordított napot!  

A DÖK-választás eredményeként a 8. B osztály tanulói – Papp Krisztián, Harsányi 
Gergő és Kótai Viktória vezetésével – jelképesen átvették az iskola irányítását Bergmann 
László igazgató bácsitól. A „fedősztori” szerint sürgős probléma adódott egy tehenészeti 
gazdaságban, amit csak igazgató úr tudott megoldani! Ennek megfelelően 
gumicsizmába és modern munkaruhába öltöztették, majd egy tekintélyes traktorral 
„szolgálati útra” indították – nem mindennapi látvány volt!  

Az alsós osztályokban a mai napon a nagyobbaknak lehetősége volt arra, hogy 
kipróbálják magukat "kis" pedagógusként. Remek órákat tartottak diákjaink.  

A nyolcadikosok meseszerű programokkal készültek a kisebbeknek: hatalmas 
sikert aratott a büfé , de sokan próbára tették magukat a szabadulószobában, a 
tanárkvízen, sőt rallybemutatót is láthattunk! A nap fénypontjai közé tartozott a tanár–
diák focimeccs , valamint a profi DJ csapat által biztosított fergeteges hangulat  

A 8. A osztály sem maradt ki a szervezésből: ők az alsós diákok számára állítottak 
össze színvonalas, vidám programokat, így minden korosztály megtalálta a maga 
kedvenc elfoglaltságát. 

Köszönjük a szervezőknek ezt az élményekkel teli, vidám napot – méltó lezárása 
volt a tanítási időszaknak a tavaszi szünet előtt!  
 

2026-04-22: Sikerrel zajlott a Szülők Tanodája a Thökölyben!  

Nagy érdeklődés és aktív részvétel mellett valósult meg iskolánkban a „Szülők 
Tanodája” programsorozat első előadása, ahol a digitális világ kihívásai kerültek a 
középpontba.  

Vendégünk, Fegyverneki Gergő egyetemi oktató és módszertani tréner közérthető, 
ugyanakkor gondolatébresztő előadásával ragadta magával a hallgatóságot a 
tornatermünkben. 

Az előadás során olyan aktuális és minden családot érintő kérdések kerültek terítékre, 
mint az iskolai- és online zaklatás, a digitális eszközhasználat határai, valamint a játék 
és a függőség közötti vékony határvonal.  

A szülők gyakorlati tanácsokat is kaptak arra vonatkozóan, hogyan érthetik meg jobban 
a digitális generáció gondolkodását, és miként támogathatják gyermekeiket ebben a 
gyorsan változó világban. 

Köszönjük minden résztvevőnek, hogy jelenlétükkel hozzájárultak a program 
sikeréhez!  

Bízunk benne, hogy a jövőben is hasonlóan tartalmas és inspiráló alkalmakon 
találkozhatunk! 
 
 
2026-04-24:  Ezen a napon került megrendezésre a II. Nagy Rubik Kocka Kirakó Verseny 
a Thökölyben.  

Az idei versenyen mindösszesen 7 tanulónk (betegség vagy verseny miatt kevesebben 
tudtak részt venni) mérte össze „tekerem-forgatom, csűröm-csavarom” tudását.  
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A két szervező: Vácziné Hajdu Henriett és Szabó Zsolt tanítók mellett – nagy 
örömünkre – a tavalyi évben még nyolcadikos tanulóként is versenyző Csarnai Ádám 
középiskolás, volt Thökölys diákunk segített a verseny lebonyolításában.  

Az igencsak izgalmasra és az időmérések során szorosra sikerült verseny eredménye 
közel 45 perc alatt született meg.  

A fiatal tehetségek kétszer futottak neki a 3x3-as kocka kirakásának és bizony 
szenzációs idők alatt végeztek a feladattal.  
Bergmann László igazgató bácsi is megtekintette a versenyt és ő is meglepődve 
konstatálta a szédítő tempót, cikázó kezeket és tekinteteket. 
 
 
2026-05-05: Repülés a jelenbe és visszatekintés a múltba – történelmi kirándulás 
Budapesten  

Április 28-án nyolcadikosaink budapesti kiránduláson vettek részt Tóth András 
tanár úr vezetésével, Hetti néni, Betti néni és Gabika néni kíséretében.  

A Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér látogatóközpontjában megismerkedtek a magyar 
polgári repülés legendás korszakaival, sőt egy korabeli repülőgép világába is 
bepillanthattak.  

A nap második állomása a Terror Háza Múzeum volt, ahol történelmünk fontos 
eseményeit idézték fel diákjaink.  
Tartalmas, élményekkel teli nap volt!  
 
 
20216-06-08: Pedagógusnap a Thökölyben  

Különleges hangulatban ünnepeltük idén a pedagógusnapot iskolánkban, hiszen 
nemcsak a jelenlegi és nyugdíjas kollégáink munkáját köszönthettük, és gondolhattunk 
rájuk; hanem egy szép jubileumra is emlékeztünk: intézményünk épülete ebben az évben 
ünnepli fennállásának 40. évfordulóját.  

Az épület falai között generációk nőttek fel, előbb 6-os iskolaként, majd Thököly Imre 
nevét megörökölve, Thököly iskolaként.  

Négy évtizednyi tudás, élmény, barátság és közösségformáló munka kötődik ehhez a 
helyhez – mindez pedagógusaink elhivatottságának és szeretetteljes munkájának is 
köszönhető. 

A bensőséges hangulatú ünnepségen köszöntőt mondott Harsányi Gergő, 8.b osztályos 
tanuló, majd a negyedik évfolyamos tanulók vidám, mosolyt csaló műsorral kedveskedtek 
a dolgozó pedagógusoknak. De lélekben a korábban itt dolgozókra is emlékeztünk.  

A nyolcadikosok finom tortával és gyümölcsökkel tették még meghittebbé az alkalmat, 
míg Bagdányné Iván Kata, a Szülői Munkaközösség elnöke szívhez szóló köszöntővel 
kedveskedett a pedagógusainknak.  

Az önkormányzat figyelmességeként pedig egy-egy ízletes somlói galuska tette 
teljessé az ünnepet. 
 
 
2026-06-17: Vidám nyári nap az Aquaparkban!  
Iskolánk apraja-nagyja felejthetetlen élményekkel gazdagodott, hiszen a hajdúszoboszlói 
Hungarospa Zrt. menedzsmentjének nagylelkű meghívására az Aquaparkban tölthettünk 
egy fantasztikus napot. 
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A legkisebbek önfeledten pancsoltak az Elefántos-csúszda környékén, míg a 3-4. 
osztályosok a strandmedencéket vették birtokba.  

A felső tagozatosok sem maradtak élmények nélkül: bátran próbálták ki a hatalmas 
csúszdákat, és nagy népszerűségnek örvendett a sodrófolyó is, ahol szinte folyamatosan 
hömpölygött a vidám diákcsapat. 

Külön öröm, hogy az időjárás is kegyes volt hozzánk. Bár egész nap figyeltük az eget, 
végül az eső elkerült bennünket, így zavartalanul élvezhettük a programot. 

Ezúton is szívből köszönjük a Hungarospa Zrt. vezetésének a megtisztelő meghívást 
és a nagyszerű vendéglátást!  

Gyermekeink számára ez a nap biztosan a tanév egyik legszebb emléke marad.  
 
2026-06-19: Vakáció!!!  Elérkezett az utolsó tanítási nap!  
Egy nap, ami egyszerre szólt a nevetésről, a vidámságról, a búcsúról és a szép 
emlékekről…  

A bolondballagás idén is mosolyt csalt mindenki arcára: kreatív ötletek, vicces 
pillanatok és sok-sok közös élmény tette felejthetetlenné ezt a napot.  

A végzősök búcsúja mindig kicsit keserédes öröm… örülünk az előttük álló új 
kalandoknak, de nehéz elengedni azokat, akik évek óta a közösségünk részei.  
Közben a kisebbek sem unatkoztak!  
Volt biciklitúra, sport, játszótér, fagyizás, városi kiruccanás, rengeteg játék és vidám 
pillanat. A nap tele volt mozgással, kacagással és közös élményekkel.  

És még egy különleges meglepetés is érkezett: iskolánk új ajándéka, a Darts-foci, 
amely már most nagy népszerűségnek örvend a gyerekek körében!  
Így zártuk ezt a tanévet: mosollyal, élményekkel, közösségben. 
Köszönjük ezt a sok szép pillanatot!  
Most pedig jöhet a jól megérdemelt vakáció!  
 
Kelt: Hajdúszoboszlón, 2026. 06. 29. 
 
 
 


